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JANAUBA ALMERALICE OLIVEIRA CRUZ GONCALVES 10979607 1 ANE II E II F 31/03/2020
METROPOLITANA B HORTENCIA MARLI ROCHA 3198124 2 PEB II D II E 01/01/2019
METROPOLITANA B LEONARDO DO NASCIMENTO CORREA 13463195 1 PEB II B II C 31/12/2018
METROPOLITANA B LUZIA FERREIRA ROCHA LIMA 9316993 1 PEB I H I I 24/04/2018
METROPOLITANA B ROSIENE DIAS 12007365 3 PEB II B II C 31/12/2018
METROPOLITANA C LUCIANA DE CASSIA ESTANISLAU BORGES 4463899 1 PEB I N I O 03/01/2018
METROPOLITANA C MARIA HELENA SOARES PAES 3684339 1 PEB II F II G 01/03/2018
METROPOLITANA C MARTA MARIA DA SILVA MOREIRA 5372610 1 PEB I C I D 31/12/2018
METROPOLITANA C PATRICIA DE OLIVEIRA NUNES 5998778 1 PEB I F I G 28/01/2018
METROPOLITANA C ROSELI HOFFMAN 9844028 1 PEB I D I E 28/01/2018
UBERABA ALTAMIR ANTONIO ALVES 10847721 1 PEB I E I F 23/01/2020
VARGINHA REGINA PEREIRA LOPES 10572972 3 EEB I B I C 20/03/2019

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ALBERTO APARECIDO CARVALHO DOS SANTOS 13195805 1 ANE I B I C 08/04/2018 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
ALMENARA VICTOR DE PAULA GIL 13195318 1 ANE I B I C 15/04/2018 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
CARANGOLA VALERIA SOARES DRUMOND 4442406 1 PEB II J II L 11/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CAXAMBU FRANCISCA ISABEL PEREIRA DE SOUZA 8414336 1 TDE V I V J 31/12/2018 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
DIAMANTINA MARLUCE MARIA VIEIRA LAGES 2766830 2 PEB III I III J 11/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
JANAUBA ALMERALICE OLIVEIRA CRUZ GONCALVES 10979607 1 ANE III E III F 04/03/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B HORTENCIA MARLI ROCHA 3198124 2 PEB III D III E 01/01/2019 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B LEONARDO DO NASCIMENTO CORREA 13463195 1 PEB I B I C 31/12/2018 INCORREÇÃO NO NÍVEL
METROPOLITANA B LUZIA FERREIRA ROCHA LIMA 9316993 1 PEB II H II I 24/04/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B ROSIENE DIAS 12007365 3 PEB I B I C 31/12/2018 INCORREÇÃO NO NÍVEL
METROPOLITANA C LUCIANA DE CASSIA ESTANISLAU BORGES 4463899 1 PEB III L III M 03/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARIA HELENA SOARES PAES 3684339 1 PEB III F III G 01/03/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARTA MARIA DA SILVA MOREIRA 5372610 1 PEB I E I F 31/12/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA C PATRICIA DE OLIVEIRA NUNES 5998778 1 PEB II F II G 28/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ROSELI HOFFMAN 9844028 1 PEB I H I I 28/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
UBERABA ALTAMIR ANTONIO ALVES 10847721 1 PEB I E I F 26/01/2020 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
VARGINHA REGINA PEREIRA LOPES 10572972 3 EEB II B II C 02/04//2019 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

01 1451339 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 289/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 693/2019, publicado no “MG” de 31/05/2019, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados
Onde se lê

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA C FLAVIA CRISTINA SOUZA GONCALVES 10528032 1 PEB II F II G 02/01/2018
METROPOLITANA C GILTON APARECIDO PEREIRA 4362760 1 PEB II M II N 02/01/2018
METROPOLITANA C IRANE RODRIGUES RAMOS 11023199 1 PEB I E I F 03/01/2018
METROPOLITANA C ISABELLA DE MENEZES GARRIDO 10564268 1 PEB I F I G 04/01/2018
PARA DE MINAS AGENOR FERREIRA RATES 11107836 1 PEB I B I C 05/01/2018
TEOFILO OTONI MILZA SILVA MAGALHAES CAMPOS 8910200 1 PEB II M II N 02/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA C FLAVIA CRISTINA SOUZA GONCALVES 10528032 1 PEB III F III G 02/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C GILTON APARECIDO PEREIRA 4362760 1 PEB III M III N 02/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C IRANE RODRIGUES RAMOS 11023199 1 PEB II E III F 03/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ISABELLA DE MENEZES GARRIDO 10564268 1 PEB II F II G 04/01/2018 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS AGENOR FERREIRA RATES 11107836 1 PEB I E I F 05/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
TEOFILO OTONI MILZA SILVA MAGALHAES CAMPOS 8910200 1 PEB III M III N 02/01/2018 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

01 1451337 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 285/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 270/2020, publicado no “MG” de 12/03/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO MARCUS DO CARMO ABREU 5622519 1 PEB II L II M 04/01/2018
METROPOLITANA C VOLNEI ALVES 3643384 1 PEB II O II P 05/01/2018
MONTES CLAROS LAURA CRISTINA CORDEIRO PRIMO 10955722 1 PEB II B II C 16/06/2018
MONTES CLAROS OSWALDINA SILVEIRA RODRIGUES 3888609 1 PEB II L II M 19/01/2018
MONTES CLAROS SIBELE APARECIDA MOTA VERSIANI 10152270 1 EEB I F I G 20/03/2018
PATOS DE MINAS VANDERLI JOSE DA FONSECA 10146603 1 PEB I F I G 31/12/2018
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CORONEL FABRICIANO MARCUS DO CARMO ABREU 5622519 1 PEB II M II N 04/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C VOLNEI ALVES 3643384 1 PEB III O III P 05/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS LAURA CRISTINA CORDEIRO PRIMO 10955722 1 PEB I B I C 16/06/2018 INCORREÇÃO NO NÍVEL
MONTES CLAROS OSWALDINA SILVEIRA RODRIGUES 3888609 1 PEB I L I M 19/01/2018 INCORREÇÃO NO NÍVEL
MONTES CLAROS SIBELE APARECIDA MOTA VERSIANI 10152270 1 EEB II F II G 20/03/2018 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS VANDERLI JOSE DA FONSECA 10146603 1 PEB I I I J 31/12/2018 INCORREÇÃO NO GRAU

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

01 1451342 - 1

ATO Nº 284/2021
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do artigo 17 da Lei nº 15.293, de 05 de agosto de 2004 e da Lei nº 21058, de 26 de dezembro de 2013, PROGRESSÃO, aos servidores ocupantes de 
cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Educação, na forma abaixo indicada:

SRE NOME MASP Nº ADM MUNICÍPIO CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA ELDA SPOSITO SANTOS 9540709 1 AGUAS VERMELHAS PEB I L I M 31/12/2016
ALMENARA KATIA APARECIDA ROSA DE CARVALHO OLIVEIRA 9793639 1 SANTO ANTONIO DO JACINTO PEB III I III J 01/04/2016
ALMENARA THANIA LUCIA XAVIER ARRUDA E RODRIGUES 8074627 2 PEDRA AZUL PEB II M II N 01/01/2016
ARACUAI ANA NILMA MAGALHAES DA SILVA 6351035 1 VIRGEM DA LAPA ATB III H III I 31/12/2017
ARACUAI CARLOS GOMES BORBOREMA 8854622 1 ITAOBIM PEB I C I D 07/01/2016
ARACUAI CASSIA MARGARETE DA CUNHA LIMA 5872569 2 SALINAS PEB II N II O 05/02/2016
ARACUAI CATIA MARISTANE DE SOUZA 8120313 1 CHAPADA DO NORTE PEB II L II M 31/12/2018
ARACUAI CLAUDIA RODRIGUES SILVA 11061314 1 ITAOBIM PEB II D II E 01/05/2016
ARACUAI DARLEY TRINDADE PEREIRA 8850737 1 ITAOBIM PEB III H III I 31/12/2016
ARACUAI DARLEY TRINDADE PEREIRA 8850737 2 ITAOBIM PEB III H III I 31/12/2016
ARACUAI ELEN SANTOS NEIVA 9335506 1 CHAPADA DO NORTE PEB I H I I 16/01/2016
ARACUAI FABRICIO ALVES DA SILVA 10167534 1 ITAOBIM PEB I E I F 29/01/2016
ARACUAI FABRIZIA LAGES MARTINS 8715104 1 ARACUAI ATB II G II H 16/06/2016
ARACUAI FRANCISCA LUCIA DE SOUZA 3376829 1 ARACUAI ATB V E V F 01/01/2016
ARACUAI FRANCISCO RAMALHO 4430468 1 JENIPAPO DE MINAS PEB II F II G 10/03/2016
ARACUAI FRANCISCO RAMALHO 4430468 2 JENIPAPO DE MINAS PEB II F II G 10/03/2016
ARACUAI IDACY CARNEIRO OLIVEIRA SANTOS 8774457 1 ITAOBIM ATB V F V G 31/12/2018
ARACUAI IZABEL CRISTINA ELEUTERIO RAMALHO PINHEIRO 9675604 1 BERILO PEB II H II I 11/02/2016
ARACUAI JEANE MAGDA EVANGELISTA DOS SANTOS FERNANDES 6460877 1 ITAOBIM PEB II F II G 15/03/2016
ARACUAI JOSE EDIVANIO RODRIGUES 9627084 1 JENIPAPO DE MINAS ATB III I III J 05/01/2016
ARACUAI KEUMA ROSEMARY DE JESUS GUEDES 4454088 1 JENIPAPO DE MINAS PEB I F I G 04/01/2017
ARACUAI LILIANE COUTINHO SANTIAGO 10444404 2 FRUTA DE LEITE PEB II E II F 26/03/2016
ARACUAI LUIZA DE MATOS GOMES 8666331 1 CHAPADA DO NORTE PEB II G II H 02/01/2016
ARACUAI MARIA LAURA SANTOS MARQUES 8946519 1 ARACUAI PEB I J I L 02/01/2016
ARACUAI REGINALDA SANTOS OSMUNDO 8878225 1 NINHEIRA PEB I F I G 30/05/2016
ARACUAI REJANE ALVES COELHO 11454063 1 ARACUAI TDE II C II D 27/02/2016
ARACUAI ZILMAR TEIXEIRA DE OLIVEIRA 9622911 2 ITAOBIM PEB II F II G 31/12/2016
BARBACENA JUSSARIO MARIANO DA SILVA 9819715 1 IBERTIOGA PEB I G I H 31/12/2018
CAMPO BELO JULIANA CAMILO 10528321 1 CAMPO BELO PEB III E III F 31/12/2017
CAMPO BELO MILLER RICARDO OLIVEIRA 9337809 1 CAMPO BELO PEB III H III I 31/12/2016
CAMPO BELO RENATA AVELAR BASTOS 11108230 1 PERDOES PEB I D I E 25/06/2017
CAMPO BELO ZULMA APARECIDA BATISTA E SILVA 3338126 2 LAVRAS PEB II G II H 01/01/2019
CARATINGA ADRIANA MACEDO DE ARAUJO 8840811 1 CARATINGA PEB II G II H 31/12/2017
CARATINGA ANGELICA MOREIRA IZAIAS FERREIRA 3643400 2 CARATINGA PEB II J II L 03/05/2017
CARATINGA CLEBER LOPES VIANA 6158505 1 VARGEM ALEGRE PEB I H I I 31/12/2018
CARATINGA JANETE MARIA DE OLIVEIRA CHAGAS 8883472 1 INHAPIM PEB II F II G 31/12/2018

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202103020004070127.


